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DAX

Düsseldorf Geç bir geri dönüş, Alman borsasında uzun Paskalya 

tatilinden sonraki gün uzlaştırıcı bir işlem getiriyor. Dax nihayet 

Salı günü 14,153 puanda küçük bir değişiklikle kapattı .

Psikolojik açıdan önemli olan 14.000 puan zaman zaman 

sallandı. 13.991 puanlık günlük en düşük seviye ile kısa bir süre 

altında kaldı. Daha sonra tekrar yükseldi ve öğleden sonra ilk 

kayıpları tamamen dengeleyen daha güçlü kazançlar izledi.

Her şeyden önce, otomotiv stokları talep görüyordu. VW ve 

Continental'in hisseleri, Daimler Trucks'ın yaptığı gibi yüzde 

üçten fazla değer kazandı .

Dax'ta günün kazananı yüzde 3,7'den fazla artışla Hellofresh'in

gazetesi oldu . Korona aşısının öncüsü Biontech'in hisseleri ise 

Xetra ticaretinde yüzde 10'a yakın değer kaybetti.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesinden enflasyonun artması beklentileri endekste 

yukarı yönlü fiyatlamaları getirdi. Anlık olarak 14220 

seviyelerinde fiyatlanan endekste gün içerisinde 14453 direnç 

olarak belirlenirken geri çekilmelerde 14281 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 14281 – 14174 – 14037

Direnç Seviyeleri: 14453 – 14570 – 14684

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Elektrikli otomobil üreticisi Tesla beklenenden iyi ilk çeyrek sonuçları 

açıkladı. Buna göre, şirketin net karı bu yılın ilk çeyreğinde geçen 

yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 255 artarak 3,7 milyar dolara çıktı. 

Tesla'nın net kârı 2021'in ilk çeyreğinde 1,1 milyar dolar olmuştu.

Tesla’nın birinci çeyrek gelirleri geçen yıla göre ikiye katlanarak 18,7 

milyar dolara ulaştı. Bu sonuç, analist ortalama beklentisinin de 1 

milyar dolar üzerinde gerçekleşti. Şirketin milyarder CEO’su Elon

Musk arz sıkıntılarına rağmen yılın geri kalanı için hızlı üretim

büyümesi öngördü. “Şapkadan tavşan çıkarabiliriz” diyen Musk’a

göre Tesla bu yıl 1,5 milyon araç üretme yolunda ve üçüncü, 

dördüncü çeyreklerde üretim hızla artabilir.

Tesla 2021’de 936 bin araç teslim etmişti.

Şirketten yapılan açıklamada, 2022'nin ilk çeyreğinin Tesla için "bir 

başka rekor çeyrek" olduğu aktarıldı.

TEKNİK ANALİZ

Wall Street’te ilk çeyrek bilanço sezonu JPMorgan bilançosu ile 

açılıyor. Fed tutanaklarından çıkan şahin sinyaller ile birlikte hisse 

senetleri küresel çapta değer kaybediyor. Yukarı yönlü ataklarda 

14229 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 13895 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13895 – 13699 - 13518

Direnç Seviyeleri: 14229 – 14354 – 14597

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD

Altın, yatırımcıların artan tahvil getirileri ve güçlenen doları göz ardı 

ederek politik ve ekonomik risklere odaklanmasıyla bu yıl yüzde 

yedinin üzerinde değer kazanarak direncini korumaya devam ediyor.

Geleneksel getiriler ve para birimlerindeki gelişmeler altının 

değerinin üzerinde olduğuna işaret ederken, güvenli varlıklara olan 

talep güçlü kalmaya devam ediyor.

Bunun başlıca nedenlerinden birinin altın yatırımcılarının Fed’in son 

40 yıldır görülen en yüksek enflasyonu ekonomiye zarar vermeden 

düşüremeyeceğine inanması olduğu düşünülüyor. Bu yatırımcılar 

için altın artan fiyatlar ve düşük büyümeye karşı iyi bir değer koruma 

aracı olarak öne çıkıyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, gelecek Fed toplantısında daha büyük bir faiz artışına kesin 

gözüyle bakılmasına rağmen yatırımcıların jeopolitik belirsizlikler ve 

enflasyonun düşmeyeceğine dair endişeleri nedeniyle seviyesini 

korumaya devam ediyor. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1957 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1933 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1933 – 1921 - 1912

Direnç Seviyeleri: 1957 – 1968 – 1978

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD'den gelen stok verilerinin Çin'deki talebe ilişkin görünümü 

gölgelemesiyle petrol fiyatlarında yükseliş yaşandı.

ABD verisinin ardından ABD ham petrolü 103 doların üzerine çıktı. 

Brent petrol ise 108 dolara civarından işlem gördü.

ABD'nin ticari ham petrol stokları geçen hafta bir önceki haftaya 

göre 8 milyon varil azaldı.

ABD Enerji Enformasyon İdaresi, ülkedeki ticari ham petrol 

stoklarının geçen hafta 8 milyon varil (yüzde 1,9) azalarak yaklaşık 

413 milyon 700 bin varil olduğunu açıkladı. Piyasa beklentisi 

stokların yaklaşık 2 milyon 500 bin varil artacağı yönündeydi.

TEKNİK ANALİZ

Petrolde arz riski talep endişelerini gölgede bıraktı. Çin'deki 

önlemler dolayısıyla talep tarafındaki endişelere rağmen arz 

risklerinin etkisiyle yukarı yönlü hareket etti. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 102 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 107 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 102 – 100 – 97

Direnç Seviyeleri: 107 – 109 – 112

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Bu yılın ikinci çeyreği için Avrupa Merkez Bankası (ECB) 

Ankete göre, Rusya-Ukrayna savaşının maliyetleri artırdığı, tedarik 

zincirlerini bozduğu ve ekonomik güveni sarstığı için Euro Bölgesi 

ekonomisi iki yıl daha yavaş ekonomik büyüme ve daha yüksek 

enflasyonla karşı karşıya kalacak.

Bu yıl için yıllık harmonize enflasyon tahmini yüzde 3’dan yüzde 

6’ya yükseldi. 2023 yılı için yüzde 1,8’den yüzde 2,4’e çıkan 

harmonize enflasyon tahmini, 2024 için ise yüzde 1,9’da kaldı.

Bu yıla ilişkin enflasyon tahmininin, ECB’nin tüm Euro Bölgesi için 

yüzde 2'ye yakın enflasyon hedefinin çok üzerinde olması dikkati 

çekti. Ankette ortalama uzun vadeli enflasyon tahminleri ise 0,1 

puan artarak yüzde 2,1 oldu.

TEKNİK ANALİZ

1.0770 seviyesindeki yıllık dip seviyelerinin altında aşağı yönlü 

hareket görüyor, yatırımcılarda odak Fed Powell'ın konuşmasına 

kayıyor. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0748 , direnç 

seviyesi ise 1,0845 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0748 – 1,0706 – 1,0653

Direnç Seviyeleri: 1,0882 – 1,0914 – 1,0949

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de nisan ayından itibaren enerji faturalarına getirilen 

genel tavan fiyat uygulaması yüzde 54 oranında yükseltildi. 

Tavan ücretin iki katından fazla yükselişi 22 milyon tüketici için 

doğal gaz ve elektrik faturalarında yaklaşık yılda 700 sterlin 

(yaklaşık 14 bin tl) artış anlamına geliyor.

Gelirinin en az yüzde 10'unu enerji faturalarını ödemeye ayıran 

hane halkı sayısının bu artışla 5 milyon haneye yükseleceği 

tahmin ediliyor. Bu durumdaki hane halkları "yakıt stresinin" 

temsilcileri olarak ifade ediliyor.

Öte yandan tavan fiyat oranının ekim ayında yeniden 

yükseltilmesi bekleniyor. Yaşam standartlarını araştıran düşünce 

kuruluşu The Resolution Foundation'ın hesaplamalarına göre son 

artışla yakıt stresine girecek olan 5 milyon haneye ekim ayından 

itibaren 2 buçuk milyon hanenin daha eklenebileceği uyarısında 

bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik risklerinde devam ediyor olması pariteler üzerinde satış 

baskısı devam ederken paritede geri çekilmelerde, 1,3011 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,3099 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3011 – 1,2972 – 1,2912 

Direnç Seviyeleri: 1,3099 – 1,3162 – 1,3206

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası ise açıklamasında sınırsız büyüklükte 10 

yıllık tahvil alımı yapacağını duyurdu.

Japon yenindeki tarihi düşüş, Merkez Bankası Başkanı Haruhiko

Kuroda'nın bu hafta yen'deki sert hareketler karşısında uyarılarını 

artırmasına neden olmuş, Kuroda bankanın bu kadar güvercin 

tutumda kalmayabileceği sinyali vermişti.

Scotiabank Asya-Pasifik Ekonomisti Tuuli McCully "Fed'in

sıkılaştırmasının Çin ve Japonya üzerinde etkileri olduğu açık. Bu 

durum para politikalarını daha karmaşık hale getiriyor" 

değerlendirmesini yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya’da gevşek politikasının devam ediyor olması ve dolar 

endeksini küresel çapta güçlenmesi paritede yukarı yönlü 

hareketlerini sürdürüyor. Aşağı yönlü geri çekilmede 127,842 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 128,920 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 127,842 – 127,512 – 127,115

Direnç Seviyeleri: 128,920 – 129,347 – 129,780

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Kripto varlık piyasası ve ağ verisi şirketi Coinmetrics, Bitcoin‘deki blok 

sayısının ilerleyişi ve bunun arza etkileriyle ilgili yeni bir rapor 

yayımladı. Yaklaşık 4 yılda bir halving’lerin yaşandığı Bitcoin’de, 4. 

ödül yarılanmasına giden yolun yarılandığı belirtilirken, geçmişten 

gelen arz mekaniğiyle ilgili de aşağıdaki grafik paylaşıldı.

Tahminen 4 Mayıs 2024 tarihinde 4. halving’in gerçekleşmesinin 

beklendiği belirtilirken, realize edilmiş piyasa değerinin ise şu anda 

450 milyar civarında olduğu yazıldı. Bilindiği üzere realize edilmemiş 

piyasa değeri aktif olarak işlem gören kripto paraları temel alarak 

hesaplanıyor ve cüzdanlarda tutulan, kaybolmuş ya da hiç işlem 

görmemiş Bitcoin’ler hesaplamaya katılmıyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin'in teknoloji hisseleriyle korelasyonunun rekor seviyeye ulaştı. 

Kripto paralarda başlayan satışlar 40000 seviyesinin altına kadar 

sarkmıştı ancak tekrardan kritik seviyesinin üzerine çıkmayı başardı. 

Yeni günde kısmen toparlanan Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 

40179 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 41877 

direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 40179 – 39491 – 38417

Direnç Seviyeleri: 41877 – 42521 – 43030

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Elinde en çok bitcoin bulunduran şirketlerden biri olan 

MicroStrategy’nin CEO’su Michael Saylor, bitcoin’in altından daha 

avantajlı olduğunu söyledi.

6 Mart tarihinde gerçekleşen bitcoin tarihinin en büyük 

konferanslarından olan “Bitcoin Miami”de konuşan Michael Saylor:

Bilançolarında bitcoin tutan şirketler ciddi kazançlar elde etti. Altın 

yerine bitcoin tuttuğum için pişman değilim. açıklamalarında bulundu.

Ayrıca Saylor, MicroStrategy’nin altın yerine bitcoin’i seçmesi şirketi 

finansal olarak oldukça olumlu etkilediğini söyledi. Altına yatırım 

yapmış olsaydı 4-5 milyar dolarlık karı kaçıracağını söyleyen Saylor, 

“Muhtemelen 250 milyon dolarlık altınımız olurdu.” dedi.

Kripto para birimlerinin doları tehdit etmediğini belirten Saylor, kripto 

para benimsenmesinin olumlu olacağını ve Bitcoin’in alım-satımda 

tercih edilen bir paradan çok “mülk” olduğunu söyledi.

Bitcoin Miami konferansı esnasında Saylor, Proof-of-Work’ü (PoW) 

yasaklamayı düşünen Avrupalı milletvekillerine tepki gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum, 3.000 doların üzerinde yukarı yönlü bir düzeltme 

yapmaya çalışıyor. Gün içi destek seviyesi 2925, direnç seviyesi ise 

3130. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2925 – 2833 – 2751 

Direnç Seviyeleri: 3130 – 3192 – 3318

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple – SEC davasında mahkeme, Ethereum’un menkul kıymet 

olmadığını söyleyen Hinman’ın konuşması hakkındaki DPP* 

(Deliberative Process Privilege) kararının yeniden gözden 

geçirilmesi talebini reddetti. Davayı yakından takip eden avukat 

kararı Ripple için “çok büyük bir kazanç” olarak nitelendirdi. 

Mahkeme, SEC’ye diğer belgelerin yanı sıra eski üst düzey SEC 

yetkilisi William Hinman’ın tartışma konusu olan ve Ethereum’un

bir menkul kıymet olmadığını söylediği konuşmasının taslağını 

içeren bir e-postayı teslim etmesini emretmişti. SEC ise bu söz 

konusu belgelerin DPP tarafından korunduğunu savunmuştu. 

Ancak mahkeme buna karşı çıktı ve kurum personelinin kişisel 

görüşlerinin bu kural tarafından korunmadığını belirtti. Diğer bir 

deyişle mahkeme, Hinman’ın konuşmasının bir kurum iletişimi 

olmadığı ve bu nedenle müzakerelerin bu kural tarafından 

korunmadığı sonucuna vardı. 

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple için 

gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,69 direnç seviyesi ise 0,79 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,72 – 0,69 – 0,65

Direnç Seviyeleri: 0,79 – 0,81 – 0,87

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EOSUSD

ABD’li iş insanı ve ekonomist Mohamed El-Erian, ABD Merkez 

Bankası’nı son dönemdeki parasal sıkılaştırma politikasında geç kaldığı 

konusunda eleştirdi. ABD medyasından CNBC’nin ünlü programı 

Squawk Box’a bağlanan Erian, Fed’in enflasyon hedefini tutturmada 

zorlanacağını çünkü bu konuda geç kaldığını ve bu durumun altın ve 

kripto paralar gibi varlıklara yarayacağını söyledi.

“Parasal sıkılaştırma geçen sene başlamalıydı”

Fed’in para sıkılaştırma konusunda geç kaldığını ve şu anda bunun 

sonuçlarını yaşadığımızı belirten El-Erian, Goldman Sachs’ın %35’lik 

resesyon şansı açıklamasının da çok ciddiye alınması gerektiğini belirtti:

“Piyasalar 3 sorunumuz olduğunu gördüler. Birincisi yüksek ve sürekli 

devam eden enflasyon, ikincisi Fed’in programının çok gerisinde 

kalması ve üçüncüsü de enflasyonu yok etmeye giden yolun oldukça 

dar ve zorlu olması. 

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı tekrardan başlarken Eos 2,50 kritik 

seviyesinin üzerinde fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi 

halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,83 olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,64 – 2,53 – 2,36

Direnç Seviyeleri: 2,83 – 2,94 – 3,06

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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